
Fecha de Publicación: 06-08-2024 11:29 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE DOS UNIDADES 0 KM-TIPO AUTOMÓVIL SEDAN (4)
CUATRO PUERTAS- (3) TRES VOLÚMENES- CON ENTREGA DE 3 UNIDADES

- Descripción: ADQUISICIÓN DE DOS UNIDADES 0 KM-TIPO AUTOMÓVIL SEDAN (4) CUATRO
PUERTAS- (3) TRES VOLÚMENES- CON ENTREGA DE 3 UNIDADES, SEGÚN ESPECIFICACIONES
ESTABLECIDAS EN LOS ANEXOS ADJUNTOS 

- Rubros - Subrubros:

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - VEHICULOS

- Organismo comitente:

CÁMARA DE SENADORES

- Organismo licitante:

CÁMARA DE SENADORES

- Lugar de presentación de ofertas:

CÁMARA DE SENADORES - DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

27-08-2024 09:00 Hs.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 27-08-2024 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 14.000,00

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 51863

- Monto Original: $ 35.000.000,00

Documentos

- Pliego

Fecha de impresión: 09/10/2024



P.U.B.C.P

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Orden de Provisión

DECRETO ADJUDICACIÓN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 09/10/2024

http://www.tcpdf.org

